社團法人新北市建築師公會 函

     地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6樓

     連絡人：黃筱涵

                    電話：02-89534420#104 傳真：02-89534426

                    電子信箱：ntcaa@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 110年 12月 14日

發文字號：新北市建師字第 1209號

速別：最速件

密等及解密條件：普通

附件：

主旨：函請貴會員自即日起至 111 年 2 月 25 日止，於上班時間到會領取

「2022 年日曆記事簿」，逾期恕不代為保管，請查照。

說明：會員親自領取或委託建築師代領者簽名即可，如派員領取者務請攜

帶建築師私章及會員證到會領取。

正本：全體會員

理事長

mailto:ntcaa@ntcaa.org.tw